- Categoría Programática 46 - Partida 5.1.3 - Fuente de Financiamiento 1.3.2; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Reconócese de legítimo abono la suma de $ 19.500 (PESOS DIECINUEVE MIL 

QUINIENTOS), correspondiente al mes de septiembre del año 2021, a favor de la Sra. Micaela 

Sol MOREIRA, DNI N° 39.489.467, de conformidad con lo estipulado en el Contrato de Obra 

suscripto en el marco del Acta Convenio “Programa de Responsabilidad Social Compartida 

Envión”. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar la suma de $ 58.500 (PESOS CINCUENTA Y OCHO MIL 

QUINIENTOS), pagadera en tres (3) cuotas iguales y consecutivas de $19.500 (PESOS DIECINUEVE 

MIL QUINIENTOS), correspondiente a los meses de octubre a diciembre del año 2021, a favor de 

la Sra. Micaela Sol MOREIRA, en función del Contrato de Obra mencionado en el Artículo 1°. 

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago a